
I. A třída, skupina B

FC TEMPO PRAHA
JIŽNÍ MĚSTO CHODOV  

Sobota 4. června 2016 od 14:00 
hlavní rozhodčí

asistenti

delegát

Matěj Cichra
Martin Toman
Jan Nebáznivý CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS

SK Újezd Praha 4 - FC Tempo Praha 3:4 (1:2)
 Branky: 31. Novák, 76. Boháč, 90. Boháč - 2. Schwank, 10. Schwank (Čech), 48. Barták, 68. Schwank (Hurka).

 Kříž - Šimek, Toman.Rozhodčí:
Přibyl. Tran (oba Újezd). 40.ŽK:  Diváků: 

 Kuchař - Valta, Kadlec, Nechvíla, Netušil - Čech, Hurka, Šváb (56. Štěpánek), Barták - Frei (46. Kalina), Schwank.Tempo:

A-tým po předchozí výsledkové krizi zažívá úspěšnější období a po dvou výrazných výhrách hrál na půdě nejlepšího 

týmu jara.

Újezd Praha 4 totiž v tabulce jara ztratil jen 2 body za remízu v Modřanech (i díky kontumační výhře nad Duklou), 

a tak nás nečekalo nic jednoduchého. Každopádně i tak jsme chtěli potvrdit dobrou sportovní formu a i když jsme 

celý týden přizpůsobili důležitým zápasům našich kolegů z B-týmu a dorostu, tak cíl zněl jasně - předvést dobrý 

výkon a vyhrát. Kluci k zápasu přistoupili velice dobře a byla vidět větší chuť i sebevědomí po předchozích výhrách.

Tempo se v zápase ujalo vedení velice brzy. Po nákopu do pokutového území se domácí obrana dobře 

nezorientovala, což neplatilo o Schwankovi, který uspěl v souboj s obráncem a napálil míč do branky - 0:1. Újezd 

vypadal v defenzivě velice zranitelný, a naše vedení tak zanedlouho bylo ještě výraznější. Rychlou protiakci 

zakončoval na bližší tyč opět Schwank po dobré práci Čecha - 0:2. Bohužel se nám další gól přidat nepodařilo, i když 

příležitosti k tomu byly. Zklamalo nás však nepřesné zakončení nebo nedobrá nální přihrávka. Po jedné takové 

šanci jsme také inkasovali. Po kolmici za naší vysoko postavenou obranu se dostal Novák, ale Kuchař ho vychytal. 

Prakticky totožná situace se však za chvíli opakovala a tentokrát se Novák již trel - 1:2. Snížení sice neznamenalo 

tlak domácích, ale přesto do poločasu mohlo být vyrovnáno. Přímý kop skončil na tyči a dohrávaná situace zaváněla 

inkasováním, i s trochou štěstí jsme však situaci ustáli. Když ještě do poločasu přestřelil Hurka, šlo se do kabin 

za stavu 1:2.

O půli jsme počítali zraněné a pokopané, ale stále jsme šli s odhodláním dotáhnout vše do úspěšného konce. 

Kluci odehráli druhý poločas velice dobře. Hurka obral o míč posledního obránce, před pokutovým územím byl 

faulován, ale i když se neudělila červená karta, tak nás to až tolik mrzet nemuselo, protože Barták umístil přímý kop 

do šibenice - 1:3. Navíc jsme byli stále lepším celkem a po individuální akci Hurky se dostal před brankáře Schwank 

a s přehledem uzavřel svůj hattrick - 1:4. Zápas jsme měli jasně pod kontrolou a i když soupeř 15 minut před koncem 

snížil po nechytatelné střele Boháče - 2:4 - a následně ještě zápas zdramatizoval stejným hráčem v nastavení - 3:4, 

tak už nebyl čas na další napětí a Tempo si tak odvezlo další výhru.

"Spousta kluků hrála zápas se sebezapřením a o to víc si tohoto výsledku ceníme. Věděli jsme, že Újezd hraje na jaře 

velice dobře a chtěl bych ocenit týmový výkon všech kluků. Škoda, že jsme si v závěru nechali dát dvě branky, ale 

myslím, že jsme vyhráli zaslouženě proti dobrému soupeři. Teď nezbývá, než se zdravotně dát trochu dohromady, 

abychom v sobotu byli připraveni na další těžký zápas."

Trenér Petr Vanko

tempo cup
2016

Zveme vás na již dvanáctý ročník turnaje pro starší a mladší přípravky -
TEMPO CUP 2016 hraný ve dnech 25. a 26.června.

Kromě domácích týmů se můžete těšit i na mužstva FK Viktoria Žižkov,
SK Junior Teplice, Bohemians Praha 1905, FK Baník Sokolov, FK Ústí nad Labem, 
SK Dynamo České Budějovice a mnohé další. 

Více informací na www.fctempo.cz Zdeněk Bydžovský

24. kolo



19.1.1980
9.1.1997

30.5.1993

23.6.1997
15.11.1989

7.2.1995
11.8.1998
21.6.1986

1.6.1984
14.3.1995
30.5.1998
24.6.1985

10.10.1989
15.11.1974

27.2.1993
9.10.1997
14.6.1993
21.7.1998

7.6.1995
7.6.1995

14.11.1996
2.5.1995

30.9.1994
21.6.1997
20.2.1991

5.5.1989
27.9.1997

18.5.1994
20.10.1984

24.6.1997
31.3.1997
28.2.1980

18
1

12

17
15
21

1
12
23

5
14

1
7
3

9
1
3

21
16

6
5

15
4
3
3

18
1

23
16

2
18

5

1620
90

1035

1077
1242
1727

90
1044
2070

338
998

10
99

242

564
15

139
1679
1163

370
257
584
139
126
217

1453
24

1732
1218

46
1168

184

0
0
0

1
2
2
0
1
3
0
7
0
0
0

2
0
0
5
8
1
0
1
0
0
0
2
0

10
3
0
4
1

0
0
4

2
1
2
0
1
1
0
2
0
0
0

1
0
1
5
8
1
1
0
1
0
0
3
0

8
2
0
2
3

4
0
4

0
9
0
0
1
6
0
0
0
0
1

0
0
1
2
1
1
0
1
2
1
1
5
0

7
3
0
1
0

0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0

NAROZEN                  ZÁPASY MINUTY BRANKY ASIST. ŽK ČK

Petr Vanko - trenér , Václav Kalina - vedoucí týmu 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

18
14
13
12
12
11
10
10

9
9
8
6
5
4

2
2
4
3
2
5
3
2
4
1
1
5
2
2

3
6
6
8
8
7

10
11
10
13
14
12
16
17

56
44
43
39
38
38
33
32
31
28
25
23
17
14

86:34
54:27
58:38
60:47
40:29
44:39
57:49
55:45
45:50
43:68
30:58
34:61
43:80
39:63

FK Dukla JM
AFK Slavoj Podolí
FK Zlíchov 1914
SK Slovan Kunratice
SC Radotín
TJ A.F.K. Slivenec
SK Újezd Praha 4
FC Tempo Praha
ČAFC Praha B
1999 Praha
SK Modřany
TJ Sokol Lipence
Jižní Město Chodov
SK Střešovice 1911 B

Brankáři
Kuchař Jan
Opletal Jan
Varecha Jan

Obránci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Klajbl Vít
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Rejmíš Vojtěch
Schwank Ondřej
Slavíček Zdeněk
Škobis Patrik
Valášek Jiří

Záložníci
Barták František
Bártík Jiří
Bialek Milan
Čech Matěj
Geissler Patrik
Geissler Tomáš
Gronych Jindřich
Hendrich Jiří
Stejskal Ondřej
Štěpánek Matěj
Tománek Lukas
Valta Viktor
Veselý Marek

Útočníci
Frei Pavel
Hurka Josef
Hyršl Moris
Šváb Ondřej
Žalud Jiří

FC Tempo Praha - 1999 Praha 9:1 (2:1)  
Branky: 5. P. Geissler (Šváb), 39. Frei (Čech), 55. P. Geissler, 55. Schwank (Čech), 59. Kadlec, 60. Schwank (Nechvíla), 
79. Žalud (Frei), 84. P. Geissler (Žalud), 87. Hurka (Valta) - 22. Beneš.

 Sklenář - Jeřábek, Chustecki. 50.Rozhodčí:  Diváků: 
Varecha - Valta, Valášek (63. Žalud), Nechvíla, Netušil - Barták (46. Kadlec), T. Geissler (20. Čech), Šváb, P. Geissler Tempo: 

- Frei (81. Slavíček), Schwank (63. Hurka). 

FC
 T

em
po

 P
ra

ha
ta

bu
lk

a

Ve druhé polovině jsme již nezaváhali a vrátili jsme se 

k aktivitě, kterou jsme předvedli v prvních 20 

minutách. V 55. minutě nejprve zvýšil Patrik Geissler - 

3:1 - a poté do prázdné branky usměrnil míč Schwank 

- 4:1. 

Po rohovém kopu se pak krásně opřel do míče 

levačkou Kadlec a jeho rána se zastavila až v síti - 5:1. 

A když za minutu zvýšil po individuální akci Schwank - 

6:1, tak bylo jasné, že si hosté odvezou debakl. 

To se také stalo, protože po brance Žaluda a Hurky 

dovršil hattrick i Patrik Geissler a jen díky střelecké 

nemohoucnosti v tisíciprocentních šancích zůstalo 

skóre 9:1.

Tým 1999 Praha byl naším sousedem 
v tabulce a zároveň i hostem v dalším kole 
I.A třídy na našem hřišti.

Chtěli jsme potvrdit výhru z Radotína a tomu odpovídal 

i vstup do zápasu, kdy Patrik Geissler chytrým lobem 

poslal Tempo do vedení - 1:0. Následně jsme byli jasně 

lepším týmem a po 15 minutách jsme mohli vést o další 

2-3 branky, ale v koncovce jsme selhali. Neškodní hosté 

pak šokovali náš tým, když z prvního útoku Beneš 

vyrovnal - 1:1. Zůstali jsme jako opaření a až do konce 

poločasu zápas připomínal holomajznu. Těsně 

před pauzou se zrodila krásná přihrávka Čecha 

na rozběhlého Freie a znovu se začal hrát fotbal - 2:1.

"Výsledek asi hovoří za vše. Myslím, že jsme zápas měli rozhodnout už v úvodu, ale místo 3:0 to bylo 1:1. Pak 

jsme se zcela zbytečně trápili, než se soupeř denitivně zlomil. Kdybychom dohráli poslední kola jako minulé 

dva zápasy, tak bych se určitě nezlobil, ale je jasné, že další zápas v Újezdě bude úplně jiný a jen stoprocentní 

přístup nám zajistí další body."
Trenér Petr Vanko

neděle 5.6.2016
10:30  U13 - SK Dynamo České Budějovice
12:15  U12 - SK Dynamo České Budějovice
14:30  U17 - FC Háje Jižní Město
17:00  U19 - FC Háje Jižní Město 

úterý 7.6.2016
16:00  U13 - Bohemians Praha 1905
17:45  U12 - Bohemians Praha 1905 

středa 8.6.2016
17:30  U11 - AC Sparta Praha
17:30  U11 - SK Slovan Kunratice 

sobota 11.6.2016
9:00  U8 - FK Viktoria Žižkov
9:00  U8 - Dolní Měcholupy 

neděle 12.6.2016
14:00  U10 - AC Sparta Praha
17:00  U9 - FC Háje Jižní Město 

sobota 18. června 2016
14:00  Muži A - FK Dukla JM
17:00  Muži B - FK Řeporyje - Praha 5 B 


